Drem Bolesławem Trzosim w jego
kancelarii we Lwowie, przy ul. Batorego
L 9 w niżej oc.r aca >n* m termin.e 3) Pod
stawą licytacri będ | warunki Licytacyjne,
ustanowione Rnep. Prez. Kiplte, z 27-X
1932 Nr 9* poz. 812 Dz. U. R. P. 4) Pra*
wa osób trzecich nie będą przeszkodą li
cytacji i nrtbvwca uzyska prawo własności,
o ile te osoby najipóżniej na licytacji, i
przed wezwaniem do czynienia posiaoień
nie wykażą, ze wniosły pozew o zwolnię*
nie całej nieimdhomo ci lub jej części od
egzekucji i że uzyskały zawieszenie pastę*
jyowania egzekucyjnego.